CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

-i. --V \ t

Ofício n5 177/2019

PREFEITURMÜUNICIPALDE
-C

.wA.

A'

SECRETÁRIO

Protocolo

Serafina Corrêa, 27 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal em exercício

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Encaminha Pedido de Providências n^ 25/2019.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos a Redação Final do PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Ns 25/2019
que "SEJA PROVIDENCIADO O CONSERTO, O MAIS RÁPIDO POSSÍVEL, DA PONTE DE MADEIRA
LOCALIZADA NA RUA CASTRO ALVES, TENDO EM VISTA QUE A MESMA ESTÁ ROMPIDA
EMBAIXO, CONFORME RELATADO POR VEREADOR EM PLENÁRIO NA SESSÃO PÚBLICA DO DIA
19 DO CORRENTE MÊS", apresentado na Sessão Ordinária de 26/08/2019.

Respeitosamente,

ip^LaçioK r-BorAso

resident

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br